
令和 6 年 7 月吉日 

 

お取引先各位 

 

アポロビルサービス株式会社 

 

                      

 

電話機切替え工事に伴う電話・FAX 不通のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社練馬本社の電話機切替え工事のため、下記の日程

にて、電話および FAX が不通となりますのでお知らせいたします。 

 

 ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

※電話・FAX が不通となる時間：令和 6 年 8 月 3 日（土）終日 

※不通となるのは練馬本社の全電話番号となります 

 

 

以上 

 


